РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2022г.
                                                                                                                 № 83
с.Верхнесвечниково

О внесении изменений в постановление
Администрации Верхнесвечниковского

сельского поселения  от 10.12.18г.№60

 « Об утверждении муниципальной программы

Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения

 «Социальная поддержка граждан»

В связи с перераспределением средств бюджета Верхнесвечниковского сельского поселения, направленных на выполнение муниципальной программы  «Социальная поддержка граждан »,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в постановление Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения от 10.12.2018г. № 60 « Об утверждении муниципальной программы

Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения  «Социальная поддержка граждан»   следующие изменения.

1.1. В паспорте программы пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	общий объем финансирования муниципальной программы за счет средств бюджета  Верхнесвечниковского  сельского поселения на 2019 – 2030 годы составляет 833,9 тыс. рублей, в том числе по годам:

2019 год –  224,0 тыс. рублей;

2020 год – 135,0 тыс. рублей;

2021 год –  145,1 тыс. рублей;

2022 год –  156,5 тыс. рублей;

2023 год –  173,3 тыс. рублей;

2024 год –  0,0 тыс. рублей;

2025 год –  0,0 тыс. рублей;

2026 год –  0,0 тыс. рублей;

2027 год –  0,0 тыс. рублей;

2028 год –  0,0 тыс. рублей;

2029 год –  0,0 тыс. рублей;

2030 год –  0,0 тыс. рублей.

1.2 Приложение № 3,№4  к муниципальной программе «Социальная поддержка граждан»  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Верхнесвечниковского

сельского поселения                                                С.Ф.Демченко

Приложение № 1

к постановлению

Администрации Верхнесвечниковского

сельского поселения от 28.12.2022 № 83
Приложение № 3
к муниципальной программе

Администрации Верхнесвечниковского
сельского поселения
«Социальная поддержка граждан»
Расходы
бюджета   Верхнесвечниковского сельского поселения на реализацию муниципальной программы
«Социальная поддержка граждан»
	Номер и наименование подпрограммы, основного мероприятия, подпрограммы

	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации
	Объем расходов всего (тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации муниципальной программы

	ГГРБС
	РРзПр
	ЦЦСР
	ВВР

	0019
	0020
	0021
	0022
	0023
	0024
	0025
	0026
	0027
	0028
	0029
	0030

	1
	2
	33
	44
	55
	66
	7
	8
	9
	410
	111
	112
	113
	114
	115
	116
	117
	118
	220

	Муниципальная программа

«Социальная поддержка граждан»

	 всего,

 в том числе:
	X
	X
	X
	X

	ответственный исполнитель муниципальной

программы – Администрация Верхнесвечниковского сельского поселения, всего

	9

	X
	X
	X
	660,6
	224,0
	135,0
	145,1
	156,5
	145,1
	156,5
	173,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1
«социальная поддержка граждан»

	Администрация Верхнесвечниковского сельского поселения

	660,6
	224,0
	135,0
	145,1
	156,5
	145,1
	156,5
	173,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.1

Выплата единовременного пособия за полные годы стажа муниципальной службы. Достигшим пенсионного возраста
	Администрация Верхнесвечниковского сельского поселения

	150,0
	150,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2Ежемесячная доплата к пенсии отдельным категориям граждан за выслугу лет
	Администрация Верхнесвечниковского сельского поселения

	510,6
	74,0
	135,0
	145,1
	156,5
	145,1
	156,5
	173,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение № 4
к муниципальной программе

Администрации Верхнесвечниковского

 сельского поселения
«Социальная поддержка граждан»»
РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы  Администрации Верхнесвечниковского

 сельского поселения «Социальная поддержка граждан»

	№

п/п
	Наименование муниципальной программы
	Источники

финансиро​вания
	Объем расходов, всего

(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации муниципальной программы (тыс. рублей)

	2019
	2020
	2021
	 2022
	2023
	 2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1.

	Муниципальная программа

«Социальная поддержка граждан»

	всего
	660,6
	224,0
	135,0
	145,1
	156,5
	173,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет администрации Верхнесвечниковского сельского поселения
	660,6
	224,0
	135,0
	145,1
	156,5
	173,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2

	Подпрограмма 1

«социальная поддержка граждан»
	Бюджет администрации Верхнесвечниковского сельского поселения
	660,6
	224,0
	135,0
	145,1
	156,5
	173,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

5